
TTBW 2024/25

Jungen 19 Landesliga Q LL Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SU Neckarsulm III 3 3 0 0 18:4 +14 6:0
2 TTC Berghaupten 3 2 0 1 15:8 +7 4:2
3 SpVgg Mössingen 3 0 1 2 7:17 -10 1:5
4 TSV Warthausen 3 0 1 2 6:17 -11 1:5

 

Bemerkungen
Entscheidungsspiele um einen vier Startplätze in der LL der
Spielzeit 2025-26 Platz 1+2 = Aufsteiger LL Platz 3 = Nachrücker
(Anwartschaft), wenn zwei Verzichtsmeldungen bei der
Vereinsmeldung erfolgen sollten

Spielleiter-Kontaktadresse
Laur, Wolfgang, Fritz-Walter-Weg 19, 70372 Stuttgart, Geschäft:
0711-28077603, www.ttbw.de, wolfgang.laur@ttbw.de,
sportreferent@ttbw.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.05.2025 10:00 (1)

10:00
 
12:15
 
12:15 (1)
14:30
 
14:30
 

SU Neckarsulm III
TTC Berghaupten
Halle: Ballei, Deutschord...
SpVgg Mössingen
Halle: Ballei, Deutschord...
SU Neckarsulm III
TSV Warthausen
Halle: Ballei, Deutschord...
TTC Berghaupten
Halle: Ballei, Deutschord...

SpVgg Mössingen
TSV Warthausen
 
TSV Warthausen
 
TTC Berghaupten
SU Neckarsulm III
 
SpVgg Mössingen
 

6:1
6:1
 

5:5
 

6:3
0:6
 

6:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 07:11 | Seite 1 von 1


