

TTBW 2024/25

Jungen 19 Landesliga Q LL Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SU Neckarsulm III	3	3	0	0	18:4	+14	6:0
2	TTC Berghaupten	3	2	0	1	15:8	+7	4:2
3	SpVgg Mössingen	3	0	1	2	7:17	-10	1:5
4	TSV Warthausen	3	0	1	2	6:17	-11	1:5

Bemerkungen

Entscheidungsspiele um einen vier Startplätze in der LL der
Spielzeit 2025-26 Platz 1+2 = Aufsteiger LL Platz 3 = Nachrücker
(Anwartschaft), wenn zwei Verzichtsmeldungen bei der
Vereinsmeldung erfolgen sollten

Spieleleiter-Kontaktadresse

Laur, Wolfgang, Fritz-Walter-Weg 19, 70372 Stuttgart, Geschäft:
0711-28077603, www.ttbw.de, wolfgang.laur@ttbw.de,
sportreferent@ttbw.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 25.05.2025 10:00 (1)	SU Neckarsulm III	SpVgg Mössingen	6:1
10:00	TTC Berghaupten	TSV Warthausen	6:1
	Halle: Ballei, Deutschord...		
12:15	SpVgg Mössingen	TSV Warthausen	5:5
	Halle: Ballei, Deutschord...		
12:15 (1)	SU Neckarsulm III	TTC Berghaupten	6:3
14:30	TSV Warthausen	SU Neckarsulm III	0:6
	Halle: Ballei, Deutschord...		
14:30	TTC Berghaupten	SpVgg Mössingen	6:1
	Halle: Ballei, Deutschord...		